
Министерстов спорта и молодежной политики Хабаровского края

Хабаровское краевое государственное автономное учреждение "Хабаровский краевой центр развития спорта"

Хабаровская краевая общественная организация "Федерацтя легкой атлетики Хабаровского края"

Первенство Хабарвоского края по легкой атлетике среди 

юношей и девушек до 18 лет

15 - 17 мая 2015г.г. Хабаровск стадион "Юность"



Главный судья г. Хабаровск Прохоренко С.П.

Главный секретарь г. Хабаровск Кабакова Н.В.

Зам гл. судьи по прыжками метаниям г. Хабаровск Кучер Е.С.

Зам. гл. судьи по бегу г. Хабаровск Иваровский А.Н.

Главный судья Прохоренко С.П.

Главный секретарь Кабакова Н.В.

м.п.

Министерстов спорта и молодежной политики Хабаровского края

Хабаровское краевое государственное автономное учреждение "Хабаровский краевой центр развития спорта"

Хабаровская краевая общественная организация "Федерацтя легкой атлетики Хабаровского края"

Главная судейская коллегия

Первенство Хабарвоского края по легкой атлетике среди 

юношей и девушек до 18 лет



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность"

15 - 17 мая 2015г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Юноши до 18 лет Бег  100 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Забеги Финал Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Николаев Александр 06.05.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 22 11,3 11,5 2 Ерченко Е.П.

2 Ковач Алексей 27.06.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 54 11,5 11,6 2 Штыфлюк Р.А.

3 Романенко Влад 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 3 11,3 11,6 2 Кучер Е.С.

4 Фомичев Даниил 05.02.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 265 11,4 11,7 2 Буллер В.С.

5 Максимов Вячеслав 18.11.00 40 11,9 11,9 3

6 Данильченко Влад 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 58 11,8 11,9 2 Лупатов Р.М., Харин П.Н.

7 Воронько Антон 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 17 12,2 12,6 3 Кучер Е.С.

8 Никишин Никита 22.04.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 25 11,8 ф/с 2 Ерченко Е.П.

9 Калмыков Максим 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 227 12,3 3 Харин П.Н.

10 Качурин Влад 00.00.98 Вяземский ДЮСШ 14 12,4 3 Баяновский А.Г.

11 Дьячковский Алексей 11.03.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 59 12,5 3 Буллер В.С.

11 Буданцев Даниил 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8 12,5 3 Застеба О.С.

13 Актанко Гела 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 1 12,6 3 Кабакова Н.В.

14 Титаренко Тимур 17.06.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 54 12,7 3 Буллер В.С.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

15 Быков Роман 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 1 12,8 1-юн Кабакова Н.В.

16 Шумович Никита 26.05.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 195 13,0 1-юн Буллер В.С.

17 Нам Вадим 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 82 13,5 2-юн Паус С.Г.

Лащенов Вдаим 02.05.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 99 н/я Штыфлюк Р.А.

Овсейчук Вадим 22.04.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 35 н/я Ерченко Е.П.

Юноши до 18 лет Бег  200 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Забеги Финал Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Николаев Александр 06.05.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 22 23,5 23,3 2 Ерченко Е.П.

2 Вялков Егор 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 55 24,0 23,7 2 Паус С.Г.

3 Фомичев Даниил 05.02.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 265 24,4 23,9 2 Буллер В.С.

4 Романенко Влад 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9 24,4 24,3 3 Кучер Е.С.

5 Данильченко Влад 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 58 25,1 24,5 3 Лупатов Р.М., Харин П.Н.

6 Лукьянченко Артур 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11 25,1 24,6 3 Ананевский Е.И.

6 Навроцкий Евгений 00.00.99 Бикин ст. Локомотив 128 25,0 24,8 3 Леонтьев В.С.

8 Никоноров Илья Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 57 24,9 24,9 3 Саяпин В.В.

9 Родионов Андрей 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 195 25,2 3 Матаева Н.М., Буторин А.П.

9 Буданцев Даниил 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8 25,2 3 Застеба О.С.

9 Запекин Денис 05.02.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 54 25,2 3 Ерченко Е.П.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

12 Ковач Алексей 27.06.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 54 25,3 3 Штыфлюк Р.А.

12 Велибеков Руслан 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 14 25,5 3 Пышьева Е.И.

14 Котик Андрей 00.00.99 Вяземский ДЮСШ 11 25,5 3 Баяновский А.Г.

15 Качурин Влад 00.00.98 Вяземский ДЮСШ 14 25,8 1-юн Баяновский А.Г.

16 Воронько Антон 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 17 25,9 1-юн Кучер Е.С.

16 Титаренко Тимур 17.06.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 54 26,3 1-юн Буллер В.С.

18 Юдин Константин 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 313 26,9 1-юн Иваровская Г.Н.

19 Иванов Федор 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 172 27,0 1-юн Белобородов Г.П.

20 Быков Роман 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 1 27,5 1-юн Кабакова Н.В.

21 Рубан Евгений 00.00.02 Бикин ст. Локомотив 138 27,8 1-юн Гула С.Ф.

22 Шумович Никита 26.05.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 195 27,9 1-юн Буллер В.С.

23 Нам Вадим 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 82 28,0 1-юн Паус С.Г.

24 Тороян Гарик 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 481 28,2 2-юн Белобородов Г.П.

25 Корнелюк Никита 00.00.00 Вяземский ДЮСШ 49 29,2 2-юн Баяновский А.Г.

Никитин Дмитрий 13.06.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 66 н/я Штыфлюк Р.А.

Дьячковский Алексей 11.03.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 59 н/я Буллер В.С.

Берген Денис 00.00.01 Бикин ст. Локомотив 106 н/я Леонтьев В.С.

Шевченко Дмитрий 00.00.98 Вяземский ДЮСШ 77 н/я Баяновский А.Г.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

Юноши до 18 лет Бег  400 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Вялков Егор 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 55 53,0 2 Паус С.Г.

2 Шевченко Дмитрий 00.00.98 Вяземский ДЮСШ 77 53,3 2 Баяновский А.Г.

3 Навроцкий Евгений 00.00.99 Бикин ст. Локомотив 128 54,4 2 Леонтьев В.С.

4 Романенко Влад 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 3 55,7 2 Кучер Е.С.

5 Котик Андрей 00.00.99 Вяземский ДЮСШ 11 56,2 3 Баяновский А.Г.

6 Косяков Александр 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 20 56,3 3 Меньшов Е.П.

7 Запекин Денис 05.02.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 54 56,6 3 Ерченко Е.П.

8 Лукьянченко Артур 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 56,8 3 Ананевский Е.И.

9 Велибеков Руслан 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 12 56,9 3 Пышьева Е.И.

10 Маврин Никита 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 282 57,5 3 Застеба О.С.

11 Иванов Федор 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 172 1.00,5 1-юн Белобородов Г.П.

12 Росляков Дмитрий 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 15 1.00,8 1-юн Застеба О.С.

13 Рубан Евгений 00.00.02 Бикин ст. Локомотив 138 1.05,0 1-юн Гула С.Ф.

14 Горлов Владимир 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 43 1.05,2 2-юн Монахов В.А.

15 Тороян Гарик 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 481 1.05,6 2-юн Белобородов Г.П.

Пашковский Андрей 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10 н/я Застеба О.С.

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

Корнелюк Никита 00.00.00 Вяземский ДЮСШ 49 н/я Баяновский А.Г.

Юноши до 18 лет Бег  800 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Сторожук Евгений 00.00.98 Вяземский ДЮСШ 88 2.05,9 2 Баяновский А.Г.

2 Тимашенко Антон 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 74 2.10,7 3 Гроза В.Л.

3 Худорошко Дмитрий 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 71 2.13,5 3 Иваровские А.Н., Г.Н.

4 Поялков Сергей 19.07.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 112 2.13,8 3 Штыфлюк Р.А.

5 Смирнов Максим 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 481 2.21,7 1-юн Белобородов Г.П.

6 Росялков Дмитрий 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 15 2.23,0 1-юн Застеба О.С.

Ким Артем 06.06.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 125 н/я Штыфлюк Р.А.

Юноши до 18 лет Бег  1500 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Кичатин Артем 00.00.98 Биробилдан ДЮСШ 31 4.23,1 2 Бральгина Н.А., Чалый С.И.

2 Тимашенко Антон 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 74 4.23,6 2 Гроза В.Л.

3 Сторожук Евгений 00.00.98 Вяземский ДЮСШ 88 4.26,0 3 Баяновский А.Г.

4 Гриднев Андрей 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 28 4.38,0 3 Ананевский Е.И.

Юноши до 18 лет Бег  3000 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Забеги Финал Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Кичатин Артем 00.00.98 Биробилдан ДЮСШ 31 9.12,1 2 Бральгина Н.А., Чалый С.И.

Финал

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

2 Гриднев Андрей 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 28 10.19,6 3 Ананевский Е.И.

Юноши до 18 лет Бег  110 м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Никитин Никита 22.04.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 25 15,9 2 Ерченко Е.П.

2 Родиков Андрей 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 195 17,1 1-юн Буторин А.П., Матаева Н.М.

Юноши до 18 лет Бег  400 м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Косяков Александр 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 20 1.04,0 3 Меньшов Е.П.

Горлов Владимир 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 43 н/я Монахов В.А.

Главный сyдья соревнований С.П. Прохоренко

Главный секретарь соревнований Н.В. Кабакова

м.п.

Финал

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность"

15 - 17 мая 2015г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Девушки до 18 лет Бег  100 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Забеги Финал Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Дядичкина Елизавета 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 15 12,3 12,4 КМС Ананевский Е.И.

2 Братега Ксения 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 35 12,7 12,9 1 Кабакова Н.В.

3 Лабутина Валерия 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 11 13,0 12,9 1 Шаповалоы А.В., П.Е.

4 Горнастаева Наталья 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 124 13,0 13,1 1 Матаева Н.М., Буторин А.П.

5 Полякова Наталья 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 3 13,0 13,1 1 Сягло А.С.

6 Лавренова Дана 15.02.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 235 13,3 13,3 2 Буллер В.С.

7 Семенова Юлия 00.00.99 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 167 13,5 13,6 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

8 Каннуникова Елена 00.00.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 7 13,2 ф/с 2 Кабакова Н.В.

9 Табашнюк Александра 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7 13,5 2 Застеба О.С.

9 Калиниченко Анна 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 5 13,5 2 Паус С.Г.

11 Семенова Дана 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 59 13,8 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

12 Заболотная Дарья 03.03.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 254 14,0 3 Буллер В.С.

13 Хышова Валерия 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 162 14,1 3 Паус С.Г.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

14 Ширяева Алина 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11 14,2 3 Застеба О.С.

15 Зубкова Анастасия 00.00.02 Бикин ст. Локомотив 139 14,4 3 Гула С.Ф.

16 Федоренко Екатерина 23.07.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 293 15,3 1-юн Буллер В.С.

17 Аршинова Вероника 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 253 15,9 2-юн Монахов В.А.

Мовчан Ольга 27.01.99 Хабаровск ХКСДЮШОР справка Буллер В.С.

Девушки до 18 лет Бег  200 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Забеги Финал Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Дядичкина Елизавета 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 15 26,1 26,5 1 Ананевский Е.И.

2 Каннуникова Елена 00.00.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 7 27,2 27,3 2 Кабакова Н.В.

3 Лабутина Валерия 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 11 27,4 27,5 2 Шаповалоы А.В., П.Е.

4 Горнастаева Наталья 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 124 27,9 28,1 2 Матаева Н.М., Буторин А.П.

5 Лавренова Дана 15.02.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 235 27,8 28,2 2 Буллер В.С.

6 Максимова Виктория 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 18 27,9 28,4 2 Кабакова Н.В.

7 Полякова Наталья 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 3 27,7 28,4 2 Сягло А.С.

8 Братега Ксения 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 35 26,3 ф/с 1 Кабакова Н.В.

9 Кузнецова Полина 00.00.01 Бикин ст. Локомотив 131 28,3 2 Леонтьев В.С.

10 Калиниченко Анна 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 5 28,5 2 Паус С.Г.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

11 Семенова Дана 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 59 28,8 3 Матаева Н.М., Буторин А.П.

12 Синкина Полина 00.00.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 398 29,0 3 Синкины В.М., З.Н.

12 Табашнюк Александра 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7 29,1 3 Застеба О.С.

14 Лебедева Алина 00.00.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 395 29,1 3 Синкины В.М., З.Н.

15 Заболотная Дарья 03.03.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 254 29,5 3 Буллер В.С.

16 Зубкова Анастасия 00.00.02 Бикин ст. Локомотив 139 30,3 3 Гула С.Ф.

17 Ивашкина Татьяна 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 90 30,3 3 Матаева Н.М., Буторин А.П.

Мовчан Ольга 27.01.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 201 н/я Буллер В.С.

Федоренко Екатерина 23.07.99 Бикин ХКСДЮШОР 293 н/я Буллер В.С.

Хышова Валерия 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 162 н/я Паус С.Г.

Андрианова Анжелика 21.02.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 66 н/я Штыфлюк Р.А.

Василец Илона 11.03.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 120 н/я Штыфлюк Р.А.

Гетьман Полина 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 110 н/я Лупатов Р.М.

Девушки до 18 лет Бег  400 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Максимова Виктория 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 18 1.01,8 2 Кабакова Н.В.

2 Гончарук Диана 00.00.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 37 1.02,1 2 Харин П.Н.

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

3 Кузнецова Полина 00.00.01 Бикин ст. Локомотив 131 1.02,4 2 Леонтьев В.С.

4 Никитина Стефания 00.00.02 Бикин ст. Локомотив 137 1.05,8 3 Гула С.Ф.

5 Врублевская София 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ "Максимум" 48 1.06,2 3 Шаповалоы А.В., П.Е.

6 Субботина Полина 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 197 1.08,2 3 Сягло А.С.

7 Качурина Марина 16.11.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 252 1.14,1 1-юн Буллер В.С.

Ивашкина Татьяна 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 90 н/я Матаева Н.М., Буторин А.П.

Девушки до 18 лет Бег  800 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Евсейчик Анна 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 99 2.17,9 1 Шаповалоы А.В., П.Е.

2 Дудко Анастасия 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 8 2.24,9 2 Шаповалоы А.В., П.Е.

3 Трофимович Виталина 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 338 2.35,1 3 Белобородов Г.П.

4 Никитина Стефания 00.00.02 Бикин ст. Локомотив 137 2.42,4 3 Гула С.Ф.

5 Врублевская София 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 48 2.43,5 3 Шаповалоы А.В., П.Е.

6 Субботина Полина 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 197 2.43,6 3 Сягло А.С.

7 Еремеева Софья 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 192 2.44,8 3 Иваровская Г.Н.

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

Девушки до 18 лет Бег  1500 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Махрова Анастасия 00.00.99 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 94 4.40,4 1 Гроза В.Л.

2 Лунева Полина 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 42 4.43,3 1 Гроза В.Л.

3 Дудко Анастасия 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 8 5.04,6 2 Шаповалоы А.В., П.Е.

4 Чичур Юлия 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 2 5.16,8 3 Паус С.Г.

Девушки до 18 лет Бег  3000 м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Махрова Анастасия 00.00.99 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 94 10.03,6 1 Гроза В.Л.

2 Лунева Полина 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 42 10.07,0 1 Гроза В.Л.

3 Чичур Юлия 00.00.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 2 11.26,3 2 Паус С.Г.

4 Темирбаева Юлия 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 1 н/я Шаповалоы А.В., П.Е.

Девушки до 18 лет Бег  100 м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Суханова Анастасия 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 5 16,3 2 Шаповалоы А.В., П.Е.

2 Вялова Анастасия 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 792 17,1 3 Шаповалоы А.В., П.Е.

3 Еровикова Елизавета 00.00.99 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 22 17,5 3 Сягло А.С.

Ануфриева Вероника 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 146 н/я Монахов В.А.

Финал

Финал

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

Девушки до 18 лет Бег  400 м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Еровикова Елизавета 00.00.99 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 22 1.11,1 2 Сягло А.С.

2 Вялова Анастасия 00.00.01 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 792 1.14,2 3 Шаповалоы А.В., П.Е.

Девушки до 18 лет Бег  2000 м с/п
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Номер Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Темирбаева Юлия 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 1 7.32,2 3

Евсейчик Анна 00.00.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 99 сошла Шаповалоы А.В., П.Е.

Главный сyдья соревнований С.П. Прохоренко

Главный секретарь соревнований Н.В. Кабакова

м.п.

Финал

Финал



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность"

15 - 17 мая 2015г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Юноши Прыжок в длину
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Костюченко Олег 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х Х Х 6.29 Х 6.43 6.43 2 Ананевский Е.И.

2 Никоноров Илья 04.05.99 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 Х Х Х 5.83 6.27 6.38 6.38 2 Саяпин В.В.

3 Иныдченко Никита 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х 5.79 6.10 6.05 5.97 Х 6.10 3 Лупатов Р.М., Харин П.Н.

4 Батурин Сергей 00.00.99 Бикин ст. Локомотив 5.30 5.42 5.45 5.30 5.22 5.43 5.45 1-юн Леонтьев В.С.

5 Берген Денис 00.00.01 Бикин ст. Локомотив 4.83 5.06 4.76 Х 5.44 Х 5.44 1-юн Леонтьев В.С.

6 Емельянов Илья 01.04.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 5.31 5.28 5.00 Х 5.15 5.01 5.31 1-юн Саяпин В.В.

Левченко Кирилл 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я Лупатов Р.М.

Лащенов Вадим 02.05.99 Хабаровск ХКСДЮШОР н/я Штыфлюк Р.А.

Беломестных Вячеслав 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я Лупатов Р.М.

Масликов Никита 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я Лупатов Р.М.

Рощин Владислав 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я Ананевский Е.И.

Юноши Тройной прыжок
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Костюченко Олег 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х Х Х 12.29 Х Х 12.29 3 Ананевский Е.И.

2 Максимов Вячеслав 18.11.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 11.71 11.84 11.77 11.89 11.09 11.80 11.89 1-юн Саяпин В.В.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

3 Батурин Сергей 00.00.99 Бикин ст. Локомотив 11.40 11.70 11.33 11.40 Х 11.58 11.58 1-юн Леонтьев В.С.

4 Емельянов Илья 01.04.00 11.59 Х Х 11.54 11.55 Х 11.59 1-юн

Юноши Метание диска
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Зимин Владимир 27.01.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 31.90 Х 30.64 34.26 Х 34.30 34.30 3 Малюга Р.Н.

2 Куксенко Олег 17.01.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 31.32 34.06 Х 23.18 33.46 33.66 34.06 3 Малюга Р.Н., Зырянова В.А.

3 Кивнишвили Георгий 24.05.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х Х 24.00 31.05 29.75 Х 31.05 1-юн Романюк Л.А.

Юноши Метание копья
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Васильев Андрей 30.06.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 41.42 44.32 45.55 42.12 41.44 44.82 45.55 3 Романюк Л.А.

2 Соловьев Константин 10.01.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х Х 41.45 27.82 26.60 Х 41.45 1-юн Романюк Л.А.

3 Червонцев Геннадий 18.05.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х Х Х Х Х Х Х Романюк Л.А.

Юноши Метание молота
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Ткаче Николай 27.10.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 35.25 38.22 Х 37.00 35.45 44.00 44.00 3 Романюк Л.А.

2 Соловьев Константин 10.01.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х Х Х Х Х Х Х Романюк Л.А.

Юноши Толкание ядра
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Зимин Владимир 27.01.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 14.17 13.75 14.30 13.86 13.74 14.54 14.54 2 Малюга Р.Н.

2 Червонцев Геннадий 18.05.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 13.70 12.52 13.94 14.02 Х Х 14.02 2 Романюк Л.А.

3 Куксенко Олег 17.01.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 13.38 13.20 13.32 12.86 Х Х 13.38 2 Малюга Р.Н., Зырянова В.А.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

4 Кивнишвили Георгий 24.05.01 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 12.95 Х 12.03 13.19 12.98 13.28 13.28 2 Романюк Л.А.

5 Ткаче Николай 27.10.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10.35 11.69 11.44 11.50 10.83 11.58 11.69 3 Романюк Л.А.

6 Черных Алексей 04.05.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11.53 10.95 Х 11.10 11.59 11.58 11.59 3 Романюк Л.А.

7 Герамисов Егор 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10.40 9.81 8.88 9.23 8.21 9.15 10.40 1-юн Кучер Е.С.

Лысов Николай 06.08.98 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 н/я Малюга Р.Н.

Девушки Прыжок в длину
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Дядичкина Елизавета 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4.64 5.26 5.41 Х Х Х 5.41 2 Ананевский Е.И.

2 Гетьман Полина 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х 5.12 4.95 Х 4.88 5.01 5.12 3 Лупатов Р.М., Цыплаков А.В.

3 Станкевич Ангелина 22.02.98 Хабаровск ХКСДЮШОР Х 4.62 4.93 4.85 Х 4.84 4.93 3 Меньшов Е.П., Лупатов Р.М.

4 Гайчук Виктория 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х Х 4.80 4.52 Х Х 4.80 3 Кучер Е.С.

5 Строкина Ульяна 00.00.01 Бикин ст. Локомотив 4.00 4.19 4.19 3.84 4.09 4.12 4.19 2-юн Леонтьев В.С.

Девушки Тройной прыжок
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Семенова Юна 00.00.99 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 10.93 10.86 11.01 Х 10.56 11.28 11.28 3 Буторин А.П., Матаева Н.М.

2 Суханова Анастасия 00.00.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 10.72 Х 11.04 10.62 11.05 10.67 11.05 3 Шаповалоы А.В., П.Е.

3 Станкевич Ангелина 22.02.98 Хабаровск ХКСДЮШОР 10.84 10.46 10.92 10.77 Х Х 10.92 3 Меньшов Е.П., Лупатов Р.М.

4 Гайчук Виктория 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10.32 Х Х 10.41 Х 10.51 10.51 3 Кучер Е.С.

5 Строкина Ульяна 00.00.01 Бикин ст. Локомотив 9.48 9.21 Х 9.26 Х Х 9.48 3-юн Леонтьев В.С.

Девушки Метание диска
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Шарунова Дарья 00.00.98 Бикин ст. Локомотив 25.04 Х 28.10 Х Х 29.08 29.08 3 Леонтьев В.С.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

2 Полей Алиса 29.02.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 28.92 28.52 Х 26.76 28.10 Х 28.92 3 Малюга Р.Н., Сягло А.С.

3 Пасынкова Виктория 00.00.01 Бикин ст. Локомотив 22.00 20.80 Х 21.32 21.42 21.56 22.00 2-юн Леонтьев В.С.

Девушки Метание копья
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Юркова Наталья 17.02.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х 28.22 33.02 28.42 30.00 32.12 33.02 3 Романюк Л.А.

2 Епихина Арина 21.03.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 28.22 27.12 Х 29.12 27.42 30.55 30.55 3 Романюк Л.А.

3 Фомина Ольга 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 25.05 28.25 Х 29.85 28.00 Х 29.85 3 Романюк Л.А.

4 Мизанова Марина 12.06.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 25.75 26.02 23.62 28.04 27.55 26.12 28.04 3 Романюк Л.А.

5 Давыдова Алина 30.03.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 24.92 24.22 23.00 Х Х Х 24.92 1-юн Романюк Л.А.

Девушки Толкание ядра
Мес

то

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация 1 2 3 4 5 6 Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  тренера 

1 Шарунова Дарья 00.00.98 Бикин ст. Локомотив 12.90 12.66 12.48 11.62 12.33 11.73 12.90 1 Леонтьев В.С.

2 Полей Алиса 29.02.00 Комсомольск-на-Амуре ДЮСШ №4 11.23 Х 10.59 11.58 11.13 11.32 11.58 3 Малюга Р.Н., Сягло А.С.

3 Фомина Ольга 13.01.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" Х 10.02 10.53 10.58 9.90 9.41 10.58 3 Романюк Л.А.

4 Глебова Дарья 11.03.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9.86 9.44 10.13 10.37 10.00 9.88 10.37 3 Романюк Л.А.

5 Пасынкова Виктория 00.00.01 Бикин ст. Локомотив 8.20 9.53 8.22 8.70 8.50 8.43 9.53 3 Леонтьев В.С.

Ярулина Александра 11.10.00 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я Романюк Л.А.

Главный сyдья соревнований С.П. Прохоренко

Главный секретарь соревнований Н.В. Кабакова

м.п.



Первенство Хабаровского края по легкой атлетике среди юношей и девушек до 18 лет 

г. Хабаровск стадион "Юность"

15 - 17 мая 2015г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Юноши Прыжок в высоту 
Мес

то 

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Нач. 

выс. 1.30 1.35 1.40 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85
А В Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  

тренера 

1 Никитин Дмитрий 13.06.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.55 0 0 0 0 0 0 ХХХ 1.80 2 Штыфлюк Р.А.

2 Панов Александр 00.00.98 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.55 0 0 0 0 0 ХХ0 1.80 2 Харин П.Н.

3 Индыченко Никита 00.00.99 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.55 0 0 0 0 0 ХХХ 1.75 2 Лупатов Р.М., Харин П.Н.

4 Муся Даниил 01.03.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.55 Х0 ХХ0 Х0 ХХХ 1.65 3 Буллер В.С.

5 Пашенцев Дмитрий 17.07.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.30 0 Х0 ХХХ 1.35 3-юн Буллер В.С.

Девушки Прыжок в высоту 
Мес

то 

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Команда Организация Нач. 

выс.
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65

А В Рез-

тат

Квал. Вып. 

разр.

Фамилия И.О.  

тренера 

1 Голенкова Мария 00.00.99 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.40 0 0 0 Х0 Х0 ХХХ 1.60 2 Меньшов Е.П.

2 Игнатенко Милена 09.02.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.45 0 ХХ0 ХХ0 Х0 ХХХ 1.45 3 Монахов В.А.

3 Лазарева Ярослава 00.00.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.40 0 0 0 ХХХ 1.40 3 Монахов В.А.

4 Момот Нтатлья 10.05.00 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.20
Х0

0 ХХХ 1.25 2-юн Монахов В.А.

Главный сyдья соревнований С.П. Прохоренко

Главный секретарь соревнований Н.В. Кабакова

м.п.


